

Faktúra

Dodávateľ:											
MILK-AGRO s.r.o.		IČO: 17147786		Faktúra číslo		20261320					
Čapajevova 36		IČ DPH: SK2020518962		Druh dodávky							
080 46 Prešov		DIČ: 2020518962		Konštantný symbol		0008					
Prev.:026 Murgašova		Tel.: 051/4521154		Hospodárska zmluva číslo							
swift:	IBAN:			Objednávka číslo							
účet: ČSOB Prešov	8010 0113310013/ 7500										
Prijemca:			Odberateľ: 1856 / 0								
			ŠJ PRI ZŠ								
			17. Novembra								
Konečný prijemca:			083 01 Sabinov								
			IČO: 00361581		DIČ:		IČ DPH:				
Spôsob dopravy: Osobne						Dátum splatnosti: 30.01.13					
Miesto určenia:						Forma úhrady: Prevodom					
						Dátum vystavenia faktúry: 16.01.13					
						Deň odoslania faktúry: 16.01.13					
						Dátum dodania tovaru a služieb: 15.01.13					
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH					
Dod.list č.: 29 Dátum:02.01.13											0
MASLO CERSTVE 125g 176	160.000 KS	0.5750	92.0000	0.69	110.40	20					0
Dod.list č.: 186 Dátum:07.01.13											0
MAJORANKA 5g THYMOS 55	5.000 KS	0.1167	0.5835	0.14	0.70	20					20
KORENIE NOVE CELE 20g ABIT 239	5.000 KS	0.2917	1.4585	0.35	1.75	20					20
BOBKOVY LIST 10g ABIT 12	5.000 KS	0.2167	1.0835	0.26	1.30	20					20
KORENIE CIERNE MLETE 20g THYMOS 230	10.000 KS	0.2167	2.1670	0.26	2.60	20					20
KORENIE CIERNE CELE STAND.20g MASP 249	10.000 KS	0.2500	2.5000	0.30	3.00	20					20
MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB 199	10.000 KS	0.5167	5.1670	0.62	6.20	20					20
HRASOK 680g A+Z 149	3.000 KS	0.9083	2.7249	1.09	3.27	20					20
KRUPICA DETSKA 500g 246	7.000 KS	0.4917	3.4419	0.59	4.13	20					20
HARMONIA CHUTI MAGGI 120g NESTLE 566	9.000 KS	0.8833	7.9497	1.06	9.54	20					20
SMOTANA NA VARENIE 200ml 12% 435	12.000 KS	0.3417	4.1004	0.41	4.92	20					20
Dod.list č.: 230 Dátum:08.01.13											0
ZEMLA 100g 563	4.000 KS	0.1750	0.7000	0.21	0.84	20					20
TASTICKA S NAPLNOU MARMEL.2ks á70g 261	2.000 KS	0.4417	0.8834	0.53	1.06	20					20
Dod.list č.: 262 Dátum:09.01.13											0
HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA 123	1.000 KS	1.4083	1.4083	1.69	1.69	20					20
NITOVKY STREDNE 6VAJ. 250g GORAL 38	10.000 KS	0.3250	3.2500	0.39	3.90	20					20
Dod.list č.: 266 Dátum:09.01.13											0
HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA 123	2.000 KS	1.4083	2.8166	1.69	3.38	20					20
ZEMLA 100g 563	19.000 KS	0.1750	3.3250	0.21	3.99	20					20
GOFLET KARAMEL V COK. 32g STAN.P 690	19.000 KS	0.1583	3.0077	0.19	3.61	20					20
Dod.list č.: 324 Dátum:10.01.13											0
MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB 199	4.000 KS	0.5167	2.0668	0.62	2.48	20					20
HORCICA PLNOTUCNA 1kg PRELIKA 123	2.000 KS	1.4083	2.8166	1.69	3.38	20					20
CERA 250g 515	12.000 KS	0.8250	9.9000	0.99	11.88	20					20
Dod.list č.: 325 Dátum:10.01.13											0
ZEMLA 100g 563	7.000 KS	0.1750	1.2250	0.21	1.47	20					20
SIESTA ORIESKOVA 36g 690	147.000 KS	0.1583	23.2701	0.19	27.93	20					20
Dod.list č.: 382 Dátum:11.01.13											0
JOGURT JAHODOVY 150g 974	30.000 KS	0.2750	8.2500	0.33	9.90	20					20
DZUS POMARANC GRAND 20% 200ml 106	36.000 KS	0.1750	6.3000	0.21	7.56	20					20
Dod.list č.: 461 Dátum:14.01.13											0
BROKOLICA 350g PIKNIK 24	20.000 KS	0.6417	12.8340	0.77	15.40	20					20
OLEJ OLIVOVY D OLIVA 100% 750ml 567	1.000 KS	2.4917	2.4917	2.99	2.99	20					20
HRASOK 680g A+Z 149	2.000 KS	0.9083	1.8166	1.09	2.18	20					20

Pokračovanie faktúry č.:

20261320

Strana: 2

Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena s DPH /Mj	Cena celkom s DPH	Sadzba DPH
Dod.list č.: 481 Dátum: 14.01.13						0
ZEMLA 100g 563	2.000 KS	0.1750	0.3500	0.21	0.42	20
HREBEN S NAPLNOU KOKOSOVOU 80g 5931	2.000 KS	0.2917	0.5834	0.35	0.70	20
Dod.list č.: 523 Dátum: 15.01.13						0
KRUPY C.10 500g KRUP 249	5.000 KS	0.4917	2.4585	0.59	2.95	20
SUS.MLIEKO PLNOTUCNE 400g SABI 298	3.000 KS	2.0750	6.2250	2.49	7.47	20
ZMES GRILOVACIA 50g MASPOMA 737	2.000 KS	0.4083	0.8166	0.49	0.98	20
Dod.list č.: 540 Dátum: 15.01.13						0
SISKA S NAPL.VAJEC.LIK. 2X50g VAMEX 637	2.000 KS	0.4833	0.9666	0.58	1.16	20
ZEMLA 100g 563	4.000 KS	0.1750	0.7000	0.21	0.84	20
Zdaniteľný základ	20%:	221.64	Suma DPH:		44.33	
Celková faktúrovaná suma:						265.97
Slovom: Dvestošesťdesiatpäť 97/100 EUR						
konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK						
info. prepočet: 8012.61 SKK						
K úhrade:						265.97
Obchodný register okresného sudu Presov, oddiel : sro, vložka c. 309/p						
Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RP						

Vystavil: SKLAD

MILK-AGRO s.r.o.
Murgašova ul. 15
083 01 Sabinov
"predajňa"

Prerzal dň;
17. 1. 2013
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
pri ZŠ ul. 17. novembra
083 01 Sabinov